Wysoczyzna

pow. orientalny

[AB]

361

Wysocym, Ozer. KP

~~Chyba Wysokimino, Gród / Watosso~~

(po prawej: m. Wysokimino, Kaw/arcybpa).

Wyssocino

(1350)

Semovitius dux de Rauta et dominus de Czern-
sko de consensu fratris nostri Kazimiri ducis
Watssoviensis;

permutacionem cum religioso fratre Wylhelmo
abbate de Sulejor et fratribus sui conventus
ordinis Cysterciensis fecimus, videlicet recepimus
hereditatem W. dictam a predicto Wylhelmo abba-
te et suis fratribus et contulimus eisdem
per modum commutacionis hereditatem nos-
tram Glowacyno nuncupatur sitam circa villam
Mnychowicz possidentam, hanc gratiam facientes,
quod inhabitatores ville Glowacyno non debent
respondere in aliquo indicio nostro, nisi coram

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 341-342, nr VI (Dodatek)

1.

advocato de Mogylnicia iure theutonicis novi fortis
respondebunt, abbati et fratribus predicti monasterii
soluciones penales solventes.

De solucione, quam habemus recipere de civitate Mogylnicia
singulis annis annuatim 2 marco. dimittimus quolibet
anno et perpetuo indulgimus.

Promittimusque, quod cives predicti civitatis Mogylnicia
et kmetones predicti monasterii, in hereditatibus circa
predictam civitatem Mogylniciam sitis in nostro dominio,
videlicet duabus Ottolensis, Popovice, Mychovice, Glo-
wacyns et de aliis, que precedente tempore locabuntur
per providentiam monasterii, ad nullum laborem vel
exaccionem aut servitutem per nos compellentur,
misi solvent nobis singulis annis 8 marco. et
tenebuntur currum cum 3 equis ministrare, cum
contingere nos transire extra metas terre nostre.

Item agriculturam circa predictam civitatem Marzan-
the ~~XII~~ kmethonis, quam emerat index noster Petrus
Nossal, eidem monasterio restituiimus.

Wysoczyzna

Chery/area

(1406, ?)

Canonici et collegium ecl. wars.
decimas prediales in villis ducis
in distr. Czern. -- W. -- in usus
communes habeant.

Kwiat. „ Powstanie kapituły... „ 69

precier chyba nie Wysokiino ²⁴⁰⁹

Vyšehradno

(n 1409)

Joh. castrensis d. Nobel fideiustit
-- Kmetheri Latozche de V. modicum silvum --

a moje Wysoka → Wysocki

Lub. Czer. m. 141.

Cervs / cervs.

Wischeczino

(1426)

dux dedit aduocato de Radwankowo
tercium denarium cuiuslibet rei indicate
super hominibus de w.

M.K. 333, 49 (P.Pr. V, 338)

Wyschocino

Cresz/

(1429)

Johannes senior dux Mazovie:

navigium mostrum in fluvio Visla ex opposite
ville nostre Czaniewo in distr. Cernensi sittum
provido Petro de h. pro 5 sexag. vendimus ...
et assignamus. Item ... tinger penes ipsum
navigium pro harto fauendo donamus in
titulum hereditarium ipso Petro.

.....

Kod. Dvpl. Ks. Mar. s. 173 nr. CL XIV

151

Wysoczyzna

Wyschooczyna

(1429)

Dux vendidit Petrus de W. navi-
gium in Gramyewo, in distr. Czit-
neusi.

Pow Garwolin
gm. Sotnie

(Paw. nie ma go.)

M.K. 334:28 (P.Pr. VI, 151)

Paw. Czernik / Czernik

log. 880 (21 no)

(1488)

dux. "attentis obnoxiorum sive emptiacionum hominum service videl. Petri Poeripula de W. et filiorum

D. et W.

Mathie et Abraham et jacobi filii matrie predicti comethorum de W., ippos et successores eorum leg. Hinc receperat ab eis certa pecuniarum summa videl. 10 zaaq. , ab obnoxietate predicta et libetate, in qua ex antiquis predecessorum nostrorum existabant, libertate et absolvit et excusat. fuitque eos liberos egales et participes hominum Comethorum ducatus sui liborum cum successoribus eorumdem pugnare et in eorum manum misit.

Mk 18, 27^v.

Relatio Roslani plebani Cionensis.

338

Cresz

Wissocino

(1488)

Dux Conradus attentis obnoxiorum sive empti-
ciorum hominum service, videlicet Petri Poozpula
de W. et filiorum Mathie et Abraham et Jacobi,
filii Mathie predicti, cmetheonum de W., ipsos
et successores eorum recepta ab eis certa peccu-
niarum summa, 40 sexag., ab obnoxietate pre-
dicta et illibertata, in qua ex antiquo exte-
runt, libertavit et fecit eos liberos et parti-
cipes cmetheonum ducatus sui.

Kod. Sypl. ks. Marz. s. 300, nr CCLV

Vyssocino

7532.

MRPS IV nr 16283:

Ecclesiae in Radwanowo terrae Czernieensis
mansus terrae mens. Culmensis in villa regia V.
peros Wurter villa Gussyno, donatur.

MK 47, 208.

Vissocrifn]

(new / new
(1536)

-- jako rzeka Wisla powiewschi oth granyce Poth
gorskiej ydaci woda nadol vedlie brzega Potier-
kięgo aż do rzeki Potierkięg ktorą sia pociuna pre-
ciwo granicy i wogelney Vissocrikę, kthora ieszk
myedri V-nem a gussinem na hony stonje Wisly,
yestk by byla rawsdi wsiecka drie dristwa
gusinskiego myedri brzegy gusinskiemu by
Potierkiem --

Zap. Warsz. 2493

(1536).

Wysoczyn nl. (pow. i par. czerska): myedzi visoczinem I 100/2493 slow

Zap. Warsz.

Włoszcz

cross/ (1564)

Tetik's Parys h. Prawdnic stanowisko crosski

z Gromnika, Kosomca, Niemiec i w.
pow i gmo. Crosski

Dziadulewicz Rekognicja
Mies. Herald. 1938 XI nr 10 s. 188

29/10/01

3

oraz, Radwanowo.

~~Siem/Wojciech~~

Wysocin

(v1603)

-- Uposaż. kisaka w Wilee dziesiąyny ... ze
wsi królewsk. Usniałki i W., do starostwa
czersk należących

Tukaszewicz: Opis koc. s. 181